
                                          
                                                  

ΔΛΛΗΝΙΚΗ ΓΗΜΟΚΡΑΣΙΑ Μστιλήνε  23 Οκτωβρίοσ 2014   

ΝΟΜΟ ΛΔΒΟΤ                                                  
ΓΗΜΟ ΜΤΣΙΛΗΝΗ  
ΓΡΑΦΔΙΟ ΓΗΜΑΡΥΟΤ 

Σατ/Γ/νσε : Δλ.Βενιδέλοσ 13-17 

81132 Μστιλήνε 

Σελ: 2251037052      Προς: ΜΜΔ Λέσβοσ  

Email: dimarxosmyt@gmail.com 

Μστιλήνε 28 Ασγούστοσ 2020 

Αρ. Πρωτ.: Γ.Γ/Φ004-04/ 26829 

 

ΠΡΟ: κ. Δσστράτιο Σδιμή 

Γεμοτικό ύμβοσλο Μστιλήνες 

 

  

 

 

ΘΕΜΑ: Ανάθεση καθηκόντων έμμισθου Αντιδημάρχου στο δημοτικό σύμβουλο Ευστράτιο 

Σζιμή του Προκοπίου 

 

 

                                                               ΑΠΟΥΑΗ  

                                                            Αριθ 2211/2020 

                           Ο ΔΗΜΑΡΦΟ ΜΤΣΙΛΗΝΗ 

 

 

 

Έχοντας υπόψη:                                

   

1. Σις διατάξεις: 

 του Ν. 3852/2010 (ΥΕΚ 87/Α/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης» – Πρόγραμμα  Καλλικράτης» 

 του Ν. 3584/2007 (ΥΕΚ 143/Α/28-6-2007) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης 

Δημοτικών και Κοινοτικών Τπαλλήλων», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 

σήμερα. 

 τα άρθρα 154 έως 157 του Ν. 4600/2019 (ΥΕΚ 43/Α/9-3-2019) 

          «Εκσυγχρονισμός και Αναμόρφωση Θεσμικού Πλαισίου Ιδιωτικών Κλινικών, 

ύσταση Εθνικού Οργανισμού Δημόσιας Τγείας, ύσταση Εθνικού Ινστιτούτου 

Νεοπλασιών και λοιπές διατάξεις».  

 τα άρθρα 1 έως 18 του Ν. 4623/2019 (ΥΕΚ 134/Α/9-8-2019 «Ρυθμίσεις του 

Τπουργείου Εσωτερικών, διατάξεις για την ψηφιακή διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές 

ρυθμίσεις και άλλα  επείγοντα ζητήματα» 

ΑΔΑ: ΩΛΖ746ΜΓΘΓ-1Κ8



2. Σην αριθ.42858/6-8-2019 ( ΥΕΚ3244/Β/23-8-2019) απόφαση του υντονιστή της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου με θέμα «Μεταβατικός Οργανισμός Εσωτερικής 

Τπηρεσίας ( Ο.Ε.Τ) του Δήμου Μυτιλήνης». 

3. Σην αριθ.πρωτ 59633/2-8-2019 (ΑΔΑΧΧ3Χ465ΦΘ7-5ΑΜ) εγκύκλιο του 

Τπουργείου Εσωτερικών «Ορισμός Αντιδημάρχων» 

4. Σην ανάγκη ορισμού Αντιδημάρχων από 1 επτεμβρίου 2020 

 

 

                                                        ΑΠΟΥΑΙΖΟΤΜΕ 

 

1. Ορίζουμε τον δημοτικό σύμβουλο της πλειοψηφίας ΕΤΣΡΑΣΙΟ ΣΖΙΜΗ του 

Προκοπίου  έμμισθο Αντιδήμαρχο του Δήμου Μυτιλήνης για τη περίοδο 

1επτεμβρίου 2020 μέχρι 31 Αυγούστου 2021 και του μεταβιβάζουμε τις παρακάτω 

αρμοδιότητες στους Σομείς: α) της Σεχνικής Τπηρεσίας και β) Ανάπτυξης και 

Προγραμματισμού. 

 

2. Από τις παραπάνω αρμοδιότητες εξαιρείται η υποβολή αιτημάτων πρόσληψης 

προσωπικού με οποιανδήποτε σχέση εργασίας. Η αρμοδιότητα αυτή θα ασκείται 

από το Δήμαρχο Μυτιλήνης. 

3. Ο ανωτέρω θα ασκεί τις παραπάνω αρμοδιότητες με τις οργανικές μονάδες που 

προβλέπονται, σήμερα με τον μεταβατικό Οργανισμό Εσωτερικής Τπηρεσίας 

(Ο.Ε.Τ) και στη συνέχεια με το Οριστικό (Ο.Τ.Ε) του Δήμου Μυτιλήνης. Σα έγγραφα, 

αποφάσεις κ.λ.π θα μονογράφονται κατά περίπτωση από τον καθ΄υλη αρμόδιο 

Προϊστάμενο Σμήματος & Διεύθυνσης πριν την υπογραφή από τον ανωτέρω 

Αντιδήμαρχο. 

4. Κάθε άλλη προηγούμενη απόφαση που ρυθμίζει θέματα που διαλαμβάνεται η 

παρούσα  καταργείται. 

 

             

 

                                                                                                                              -Ο- 

                                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                           ΔΗΜΑΡΦΟ ΜΤΣΙΛΗΝΗ 

                                           

   

                                                                                                            ΕΤΣΡΑΣΙΟ ΚΤΣΕΛΗ 

ΑΔΑ: ΩΛΖ746ΜΓΘΓ-1Κ8



 

                                                                                                                   

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΗ 

1. Γενικό Γραμματέα Δ. Μυτιλήνης 

2. Προϊστάμενος Δ/νσεων & Σμημάτων Δ. Μυτιλήνης 

3.  Προέδρους Σοπικού υμβουλίου Δ. Μυτιλήνης 

(ανω των 300 κατοίκων) 

4. Προέδρους Σοπικών Κοινοτήτων  

( κάτω των 300 κατοίκων)  

 

                                                                                                    

 

 

ΑΔΑ: ΩΛΖ746ΜΓΘΓ-1Κ8


		2020-08-31T11:26:37+0300
	Athens




